
～

～

～

～

～

令和２年９月１７日 入札結果
単位：円

1

件　　名 　令和2年度　利水工第２号　森郷字町頭地内舗装本復旧工事 工期又は履行期間

施工場所 　利府町森郷字町頭地内 令和2年9月24日 令和3年1月29日

利府町上下水道課

締結（予定）日 令和2年9月23日

落札者 　株式会社　菅原産業 住　所 　宮城県宮城郡利府町加瀬字十三本塚３番地の２４ 

入札方式 　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 舗装工事

- 見積金額 備　考

落札率 93.39% 2回目 - 評価点 - -

予定価格 14,649,000
入札
結果

1回目 13,680,000 評価点

2

件　　名 　令和2年度　利水工第３号　加瀬字郷楽地内配水管布設工事 工期又は履行期間

施工場所 　利府町加瀬字郷楽地内 令和2年9月24日 令和3年1月29日

入札方式 令和2年9月23日

落札者 　有限会社加藤鉄工所 住　所 　宮城県多賀城市町前二丁目４番２５号

予定価格 12,720,000
入札
結果

1回目 9,820,000

　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 水道施設工事 締結（予定）日

評価点 - 見積金額 備　考

落札率 77.20% 2回目 - 評価点 - -

3

件　　名 　令和2年度　利水工第４号　加瀬字新男鹿島地内外不断水仕切弁設置工事 工期又は履行期間

施工場所 　利府町加瀬字新男鹿島地内外 令和2年9月24日 令和3年1月29日

締結（予定）日 令和2年9月23日

落札者 　髙橋工業株式会社 住　所 　宮城県多賀城市桜木二丁目２番１０号

入札方式 　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 水道施設工事

- 見積金額 備　考

落札率 86.23% 2回目 - 評価点 - -

予定価格 14,380,000
入札
結果

1回目 12,400,000 評価点

4

件　　名 　令和2年度　利下工第５号　公共下水道事業　舘汚水枝線その１４工事 工期又は履行期間

施工場所 　利府町森郷字円福寺地内 令和2年9月24日 令和3年2月26日

入札方式 令和2年9月23日

落札者 　株式会社鎌田工務店 住　所 　宮城県宮城郡利府町加瀬字郷楽２３－２

予定価格 3,405,000
入札
結果

1回目 3,500,000

　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 土木一式工事 締結（予定）日

評価点 - 見積金額 備　考

落札率 96.92% 2回目 3,300,000 評価点 - -

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

予定価格
入札
結果

1回目 評価点


